2

РЕШЕНИЕ
расширенного заседания Общественного и Экспертного советов
по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном
по правам человека в Самарской области по вопросу № 3 Повестки дня:  «О реформе органов местного самоуправления и наделении администраций районов городского округа Самара дополнительными полномочиями по решению вопросов местного значения»
27.08.2015
Общественный и Экспертный советы по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном  по правам человека в Самарской области, заслушав и обсудив информацию руководителя правового управления Самарской Губернской Думы Саусина А.В. решили:
Информацию о реформе органов местного самоуправления и наделении администраций районов городского округа Самара дополнительными полномочиями по решению вопросов местного значения принять к сведению и использованию в работе.
Председатель Общественного совета

по вопросам прав и свобод человека

при Уполномоченном по правам

человека в Самарской области                                                 Т.К. Братчикова

Председатель Экспертного совета

по вопросам прав и свобод человека

при Уполномоченном по правам

человека в Самарской области

– Уполномоченный по правам человека

в Самарской области                                                                     О.Д. Гальцова